tolta per sua donna et hano consumato el matrimonio

insema, et che la M^'"* del Sig''® Re, al venire che fece a

Buda, fu a Strigonia, et steteno insema tri zorni, et se

deno piacere et bon tempó inseme. Et io ho parlato ad

uno, che dise havere visto che quando S. M^^ véne, la

M*^ de Madona ge andó incontra, et como se scontroreno,

se basoreno ; et Madona se cavö una zoia, cioé una ger-

landa fata in guisa de corona con zoie molto belle de testa

sua, et posela in testa álla M*^ del Sig""® Re.

Bertholamio da Castiliono.

Czím : Reverendo in Christo patri dominó Biancha (?),

ministrello oratori illustrissimi regis Ungariae apud illustris-

simum ducem Venetiae, dominó suo honorando. In Venesia

s.\ bancho de li garzoni in Rialto.

CXXIX.

1491. márczius 25.

Maffeo Trivilliense levele Bakócz Tamás gyri püspökhöz, melyben az

Ulászló és Bianca Sforza között tervezett házasság siettetése érdekében

^t Ígéretekkel kecsegteti, s tle az Ulászló és Beatrix között állítólag

megkötött házasságra nézve a valódi tényállást kitudni igyekszik.

Milanói áll. levéltár, Sez. Stor. Pot. Est. Ungheria.

25. Mártii, 1491.

Dominó episcopo lauriensi.

Per Gregorium famulum meum, quem iam quatuor

mensibus ad vos remisi, aperte significavi reverendissimae

dominationi vestrae, quantum cum illustrissimo dominó

principe meo egissem in eo re, de qua simul locuti fuera-

mus, super qua a vobis responsum expectantes, cum nihil

usque in praesentem diem acceperimus, nec de nuntio ne

verbum quidem audiverimus et res nostra moram non patitur

longiorem, visum est mihi per hunc nuntium nostrum

Mediolanensem, istuc pro suis negotiis accedentem, summám
rei paucis verbis repetere, ut si famulus meus ad vos aliquo

casu pervenire non potuit, reverendissima dominatio vestra

liis litteris intelligat, quo loco res ipsa apud nos sit, sciatque

' T. i. Beatrix.
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ad se pertinere, ut quamprimum certos nos faciat, quo loco

apud vos futura sit et quid fieri ab utrisque expediat, vei

si famulus vos salvus convenit, cognoscat, dum novis litteris

responsum exigitur, nos de eo in maxima expectatione esse

et vehementer cupere, ut statim reddatur. Summa haec est

:

illustrissimus princeps meus iis rationibus, quae utrique

nostrum bene notae sünt, libenti animo ad amicitiam vestram

accedit et ut pláne cognoscatis quanti vos faciat, ducenta

milia aureorum in parata pecunia pollicetur, relinquens sere-

nissimo regi vestro onus sponsam vestiendi et ornandi